

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávané postupem mimo režim zákona v souladu s § 31 a násl. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, znění pozdějších předpisů

„Zajištění tiskařských služeb a dodávek tiskopisů pro ONN a.s.“

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ699004900
Způsob zadání: VZMR

Vážení,

níže Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ze strany zadavatele **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky.

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byly doručeny na email pověřené osoby dne 21.08.2025 v 08:30 hod. a v 09:36 hodin, tj. řádně a včas ve lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

obdrželi jsme poptávku na veřejnou zakázku „Zajištění tiskařských služeb a dodávek tiskopisů pro ONN a.s.“ Ve formuláři pro podání cenových nabídek je uveden předpokládaný počet kusů v dílčích objednávkách. Například od 100 do 500 kusů, nebo od 1 do 5 bloků. V nabídce má být uvedena cena 1 kusu nebo bloku. Cena za 1 kus bude velmi rozdílná, pokud se bude celkově zpracovávat 100 nebo 500 kusů. Nebylo by prosím možné náklady blíže specifikovat?

Dotaz č. 2:

Dále jsem se chtěl zeptat na bližší specifikaci položky „A2, odnímatelná fólie, hladký povrch“. Jedná se o samolepku?

Dotaz č. 3:

Dobrý den paní Sokolová,

mám jen dotaz na výběrové řízení na tiskopisy, co znamená A2/A3odnímatelná fólie?

Myslíte tím lesklou plastovou samolepku s barevným a černobílým potiskem?

Děkuji za informaci.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:

Z Zadavatel na základě obdržené žádosti informuje, že se jedná o plnění veřejné zakázky na základě rámcových dohod pro každou lokalitu.

Zadavatel nyní není schopen určit, kolik které položky využije, z toho důvodu je v příloze č 2 ZD uvedeno tak vysoké rozpětí kusů v dílčí objednávce. Z výše uvedeného vyplývá, že zadavatel není schopen garantovat minimální ani maximální odebírané množství, ani lhůty průběžných odběrů jednotlivých položek.

Odpověď zadavatele k dotazům č. 2 a 3:

Zadavatel na základě obdržených žádostí doplňuje znění položky A2 odnímatelná fólie, hladký povrch a A3 odnímatelná fólie, hladký povrch a reviduje znění přílohy č. 2_Celková cenová nabídka_REV, jež je přílohou tohoto vysvětlení.

Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Přílohy:

Příloha č. 2_Celková nabídková cena_REV

V Náchodě dne 21.8.2025



.....
Miroslav Bůžek
Technický náměstek
Oblastní nemocnice Náchod a.s.

